

АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания"
ПРОТОКОЛ

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год

г.Павлодар

«29» января 2020г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 29.01.2020г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений на инструменты для АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	БУМАГА Р60(Н25),700*25,шлифовальная, тканевая, водостойкая №7.1.2	37121,8		CM	1,96	72 758,73
2	БУМАГА шлифовальная Р40 (Н40*0,900) №7.1.1	674,35		M2	1 843,75	1 243 332,81
3	ШКУРКА Р120 (Н12),шлифовальная №7.1.3	156056		CM2	1,96	305 869,76
4	ДИСК отрезной по камню 125*22.2*2.4 №7.1.4	3		ШТ	262,50	787,50
5	КРУГ 125*1*22,наждачный,отрезной №7.1.5	250		ШТ	191,07	47 767,50
6	КРУГ 125*1.8*22.2 отрезной №7.1.6	200		ШТ	223,21	44 642,00
7	КРУГ 150*1.2*22 отрезной для болгарки №7.1.7	250		ШТ	246,43	61 607,50
8	КРУГ 230*1.6*22.2 наждачный отрезной №7.1.8	600		ШТ	485,71	291 426,00
9	КРУГ 41-150*2.5*22.23 14A 36S BF 80 2 отрезной ГОСТ21963-2002 №7.1.9	6		ШТ	314,29	1 885,74
10	КРУГ 41-230*2.5*22.23 14A F30 S BF M 80 2 отрезной №7.1.10	25		ШТ	589,29	14 732,25
11	ДИСК 200*32*z24,пильный №7.1.11	2		ШТ	2 442,86	4 885,72
12	ЛОМ стальной ЛО D29мм №7.2.1	8		ШТ	4 167,86	33 342,88
13	КЛЕЩИ АТК-2031 до 1000В токоизмерительные №7.2.2	2		ШТ	37 500,00	75 000,00
14	ЛИНЕЙКА металлическая L=1000мм №7.2.3	9		ШТ	2 637,50	23 737,50
15	РУЛЕТКА 10м №7.2.4	14		ШТ	2 178,57	30 499,98
16	РУЛЕТКА 3м №7.2.5	8		ШТ	612,50	4 900,00
17	РУЛЕТКА 50м №7.2.6	8		ШТ	14 282,14	114 257,12
18	РУЛЕТКА 5м №7.2.7	14		ШТ	883,93	12 375,02
19	НАБОР 6*7,10*12,13*14 ключей гаечных №7.2.8	2		КОМП	10 360,71	20 721,42
20	НАБОР 6*8,10*12,13*14 ключей торцевых №7.2.9	5		КОМП	4 092,86	20 464,30
21	НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12предм) №7.2.10	4		НАБ	17 298,21	69 192,84

1	2	3	4	5	6	7
21	НАБОР 6-22мм ключей комбинированных (12предм) №7.2.10	4		НАБ	17 298,21	69 192,84
22	НАБОР 80*3мм-230*9мм ключей для винтов с внутренним гнездом в форме звездочки №7.2.11	1		ШТ	2 844,64	2 844,64
23	НАБОР №3 надфилей 6 шт №7.2.12	6		ШТ	2 264,29	13 585,74
24	НАБОР слесаря-ремонтника по ремонту технологического оборудования в сумке,(62предмета) №7.2.13	9		ШТ	31 250,00	281 250,00
25	НАБОР бит Rh2*90,сталь S2,10шт №7.2.14	5		КОМП	4 650,00	23 250,00
26	НАБОР буров для перфоратора (8-20) 15шт №7.2.15	6		КОМП	14 242,86	85 457,16
27	НАБОР головок (10-32) №7.2.16	11		ШТ	10 716,07	117 876,77
28	НАБОР инструмента слесарный п20ц15хр №7.2.17	3		НАБ	25 000,00	75 000,00
29	НАБОР ключей КГН8-27 9шт №7.2.18	5		ШТ	12 666,07	63 330,35
30	НАБОР ключей шестигранных 1.5-10мм 9шт №7.2.19	11		ШТ	1 558,93	17 148,23
31	НАБОР надфилей №3,6шт №7.2.20	1		ШТ	2 264,29	2 264,29
32	НАБОР НС инструмента сантехника в сумке,(22 предмета), №7.2.21	1		ШТ	26 785,71	26 785,71
33	НАБОР отверток (8 шт) 1000В №7.2.22	9		ШТ	5 017,86	45 160,74
34	НАБОР резьбонарезной №7 №7.2.23	3		ШТ	16 964,29	50 892,87
35	ЗУБИЛО 280*18 SDS-тах пикообразное №7.2.24	1		ШТ	1 625,00	1 625,00
36	ЗУБИЛО 280*25*18 SDS-тах плоское №7.2.25	1		ШТ	1 748,21	1 748,21
37	ИНСТРУМЕНТ ACS для продольной резки бронированной оболочки оптических кабелей №7.2.26	1		ШТ	250 000,00	250 000,00
38	КЛЕЙМА №8 цифровые №7.2.27	2		ШТ	8 200,00	16 400,00
39	КЛЮЧ 7811-0461 С 1 Х9 (11*13) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80 №7.2.28	5		ШТ	596,43	2 982,15
40	КУСАЧКИ боковые 125мм №7.2.29	43		ШТ	3 051,79	131 226,97
41	НОЖ 18мм с выдвижным сегментированным лезвием усиленный №7.2.30	6		ШТ	314,29	1 885,74
42	НОЖ профи 18мм обрезиненный с винт для ГКЛ №7.2.31	7		ШТ	2 653,57	18 574,99
43	НОЖНИЦЫ 500мм,бордюрные №7.2.32	12		ШТ	4 455,36	53 464,32
44	НОЖНИЦЫ НС-1 секторные для резки кабеля №7.2.33	2		ШТ	32 476,79	64 953,58
45	НОЖНИЦЫ НС-3 секторные для резки кабеля №7.2.34	2		ШТ	49 107,14	98 214,28
46	НОЖНИЦЫ по металлу 250 мм №7.2.35	12		ШТ	2 030,36	24 364,32
47	НОЖОВКА по дереву 500мм №7.2.36	5		ШТ	1 839,29	9 196,45

1	2	3	4	5	6	7
48	ОТВЕРТКА 6 L-250мм 1000В универсальная с изолированной ручкой №7.2.37	41		ШТ	2 232,14	91 517,74
49	ОТВЕРТКА 8 L-250мм 1000В универсальная с изолированной ручкой №7.2.38	8		ШТ	2 232,14	17 857,12
50	ПОЛОТНО 300*12.5*0.8*32 ножовочное ручное для металла ГОСТ Р 53411- 2009 №7.2.39	370		ШТ	242,86	89 858,20
51	ПОЛОТНО ножовочное №7.2.40	10		ШТ	242,86	2 428,60
52	ГОЛОВКА 8-22мм в наборе №7.2.46	5		КОМП	10 716,07	53 580,35
53	ЗУБИЛО 240 №7.2.47	2		ШТ	1 992,86	3 985,72
54	ЗУБИЛО 2810-0203 (160*16) H12.X ГОСТ7211- 86 №7.2.48	6		ШТ	992,86	5 957,16
55	ЗУБИЛО 2810-0235 (200*20) H12.X ГОСТ7211- 86 №7.2.49	1		ШТ	1 408,93	1 408,93
56	КЛЕЙМО №8 буквенное №7.2.50	1		ШТ	12 346,43	12 346,43
57	КЛЮЧ 11*11 комбинированный №7.2.51	8		ШТ	639,29	5 114,32
58	КЛЮЧ 12*12 комбинированный №7.2.52	13		ШТ	691,07	8 983,91
59	КЛЮЧ 12*14 торцевой двухсторонний изогнутый №7.2.53	7		ШТ	714,29	5 000,03
60	КЛЮЧ 13*14 гаечный двухсторонний №7.2.54	9		ШТ	703,57	6 332,13
61	КЛЮЧ 13*15 кольцевой двухсторонний коленчатый №7.2.55	9		ШТ	1 119,64	10 076,76
62	КЛЮЧ 13*17 кольцевой двухсторонний коленчатый №7.2.56	5		ШТ	1 123,21	5 616,05
63	КЛЮЧ 14*17 торцевой двухсторонний изогнутый №7.2.57	3		ШТ	1 976,79	5 930,37
64	КЛЮЧ 15*15 комбинированный №7.2.58	5		ШТ	875,00	4 375,00
65	КЛЮЧ 16*16 гаечный комбинированный с открытыми кольцевым зевами 7811-6572 1X9 ГОСТ 16983-80 №7.2.59	10		ШТ	953,57	9 535,70
66	КЛЮЧ 17*19 торцевой с внутренним шестигранником №7.2.60	3		ШТ	1 976,79	5 930,37
67	КЛЮЧ 18*18 гаечный комбинированный с открытыми кольцевым зевами 7811-6574 1X9 ГОСТ 16983-80 №7.2.61	10		ШТ	1 105,36	11 053,60
68	КЛЮЧ 4 торцевой с наружным шестигранником №7.2.62	3		ШТ	114,29	342,87
69	КЛЮЧ 5 торцевой с наружным шестигранником №7.2.63	2		ШТ	171,43	342,86
70	КЛЮЧ 7811-0007 С 1 Х9 (12*13) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80 №7.2.64	14		ШТ	628,57	8 799,98
71	КЛЮЧ 7811-0021 С 1 Х9 (12*14) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80 №7.2.65	9		ШТ	703,57	6 332,13

1	2	3	4	5	6	7
72	КЛЮЧ 7811-0022 С 1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80 №7.2.66	14		ШТ	783,93	10 975,02
73	КЛЮЧ 7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80 №7.2.67	14		ШТ	1 000,00	14 000,00
74	КЛЮЧ 7811-0226 1Х9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80 №7.2.68	10		ШТ	744,64	7 446,40
75	КЛЮЧ 7811-0288 1 Х9 (14*17) гаечный кольцевойдвусторонний коленчатый ГОСТ2906-80 №7.2.69	6		ШТ	1 325,00	7 950,00
76	КЛЮЧ 7811-0506 1 Х9 (11*13) гаечный кольцевойдвусторонний коленчатый ГОСТ2906-80 №7.2.70	6		ШТ	885,71	5 314,26
77	КЛЮЧ 7813-0002 (№2) трубный рычажный ГОСТ18981-73 №7.2.71	5		ШТ	3 632,14	18 160,70
78	КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ18981-73 №7.2.72	2		ШТ	15 185,71	30 371,42
79	КЛЮЧ 8*10 торцевой, двусторонний, изогнутый №7.2.73	2		ШТ	967,86	1 935,72
80	КЛЮЧ №3 трубный рычажный №7.2.74	3		ШТ	6 430,36	19 291,08
81	КЛЮЧ гаечный разводной КР 30 №7.2.75	3		ШТ	2 398,21	7 194,63
82	КЛЮЧ кольцевой двухсторонний коленчатый 12*14 №7.2.76	6		ШТ	966,07	5 796,42
83	КЛЮЧ комбинированный 14*14 №7.2.77	10		ШТ	828,57	8 285,70
84	КЛЮЧ КТР №1 трубнорычажный №7.2.78	15		ШТ	3 219,64	48 294,60
85	КЛЮЧ КТР-5 №7.2.79	1		ШТ	24 289,29	24 289,29
86	КЛЮЧ накидной 13*14 коленчатый №7.2.80	11		ШТ	1 175,00	12 925,00
87	КЛЮЧ накидной 17*19 коленчатый №7.2.81	5		ШТ	1 580,36	7 901,80
88	КЛЮЧ разводной 19 №7.2.82	11		ШТ	1 312,50	14 437,50
89	КЛЮЧ разводной 36 №7.2.83	4		ШТ	3 387,50	13 550,00
90	КРУГЛОГУБЦЫ 135мм №7.2.84	8		ШТ	2 155,36	17 242,88
91	КРУГЛОГУБЦЫ 160мм №7.2.85	33		ШТ	2 155,36	71 126,88
92	КУВАЛДА 1212-0001 (2кг) кузнечная тупоносая ГОСТ11401-75 №7.2.86	8		ШТ	4 475,00	35 800,00
93	КУВАЛДА 2кг №7.2.87	1		ШТ	0,00	0,00
94	КУВАЛДА 5кг с ручкой, стальная, кованая, ГОСТ11401-75 №7.2.88	7		ШТ	6 982,14	48 874,98
95	КУСАЧКИ боковые 140мм №7.2.89	7		ШТ	2 950,00	20 650,00
96	КУСАЧКИ боковые 160мм №7.2.90	95		ШТ	3 051,79	289 920,05
97	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 400мм №7.2.91	3		ШТ	791,07	2 373,21
98	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ М3-М12 №7.2.92	2		ШТ	1 700,00	3 400,00
99	МОЛОТОК 1000гр №7.2.93	5		ШТ	3 051,79	15 258,95
100	МОЛОТОК 600гр слесарный №7.2.94	6		ШТ	2 107,14	12 642,84
101	МОЛОТОК 7850-0101 Ц 15.хр (0.2кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77 №7.2.95	2		ШТ	1 130,36	2 260,72

1	2	3	4	5	6	7
102	МОЛОТОК 7850-0103 Ц 15.хр (0.5кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77 №7.2.96	18		ШТ	1 866,07	33 589,26
103	МОЛОТОК 7850-0105 Ц 15.хр (0.8кг) слесарный стальной ГОСТ2310-77 №7.2.97	2		ШТ	2 753,57	5 507,14
104	НАБОР шоферского инструм. низ №2 №7.2.98	1		КОМП	19 391,07	19 391,07
105	НАПИЛЬНИК 2820-0011 (150 №1) плоский тупоносый ГОСТ1465-80 №7.2.99	3		ШТ	601,79	1 805,37
106	НАПИЛЬНИК 2820-0036 (400мм №1) плоский тупоносый ГОСТ1465-80 №7.2.100	7		ШТ	4 464,29	31 250,03
107	НАПИЛЬНИК 2821-0022 (250 №2) квадратный ГОСТ1465-80 №7.2.101	2		ШТ	1 048,21	2 096,42
108	НАПИЛЬНИК 2821-0078 (300 №3) трехгранный ГОСТ1465-80 №7.2.102	3		ШТ	1 848,21	5 544,63
109	НАПИЛЬНИК 2822-0011 (150 №1) круглый с насеченнымизубьями ГОСТ1465-80 №7.2.103	2		ШТ	492,86	985,72
110	НАПИЛЬНИК 2822-0068 (300 №3) круглый с нарезаннымизубьями ГОСТ1465-80 №7.2.104	4		ШТ	1 292,86	5 171,44
111	НАПИЛЬНИК 2822-0127 (200 №2) полукруглый ГОСТ1465-80 №7.2.105	2		ШТ	955,36	1 910,72
112	НАПИЛЬНИК L=200 №2 трехгранный №7.2.106	2		ШТ	908,93	1 817,86
113	НАПИЛЬНИК L=300мм №2 плоский №7.2.107	2		ШТ	1 817,86	3 635,72
114	НАПИЛЬНИК L=400мм №3, круглый №7.2.108	7		ШТ	4 157,14	29 099,98
115	НОЖ монтажный НМ-4 №7.2.109	13		ШТ	5 080,36	66 044,68
116	НОЖОВКА по дереву 300 №7.2.110	6		ШТ	2 687,50	16 125,00
117	НОЖОВКА по металлу 300 №7.2.111	9		ШТ	1 150,00	10 350,00
118	ОТВЕРТКА 120 0.6*4 1000В прямая, шлицевая №7.2.112	16		ШТ	1 232,14	19 714,24
119	ОТВЕРТКА 150 №2 1000V крестовая шлицевая №7.2.113	101		ШТ	1 585,71	160 156,71
120	ОТВЕРТКА 155*0.6 1000В прямая шлицевая №7.2.114	96		ШТ	1 525,00	146 400,00
121	ОТВЕРТКА 160 №1 1000V крестовая шлицевая №7.2.115	5		ШТ	1 416,07	7 080,35
122	ОТВЕРТКА 180 №1 крестовая шлицевая №7.2.116	22		ШТ	1 416,07	31 153,54
123	ОТВЕРТКА 250 №2 1000 V крестовая шлицевая №7.2.117	20		ШТ	1 585,71	31 714,20
124	ОТВЕРТКА 250*1.6 1000В прямая, шлицевая №7.2.118	36		ШТ	1 525,00	54 900,00
125	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 200 №1 1000V №7.2.119	14		ШТ	1 416,07	19 824,98
126	ОТВЕРТКА крестовая 100 №1 (до 1000в) №7.2.120	26		ШТ	1 292,86	33 614,36
127	ОТВЕРТКА крестообразная шлицевая 200 №2 1000В №7.2.121	7		ШТ	1 585,71	11 099,97

1	2	3	4	5	6	7
128	ОТВЕРТКА прямая шлицевая 200 0.6*4 1000В №7.2.122	7		ШТ	1 525,00	10 675,00
129	ПЛОСКОГУБЦЫ 160 мм универсальные №7.2.123	50		ШТ	2 155,36	107 768,00
130	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В) №7.2.124	81		ШТ	2 864,29	232 007,49
131	ПОЛОТНО машинное 400 №7.2.125	20		ШТ	6 003,57	120 071,40
132	РАМКА 6920-001 Н 12. Х1 (300мм) ножовочная ручная ГОСТ17270-71 №7.2.126	1		ШТ	1 150,00	1 150,00
133	ТИСКИ 7827-0267 (200) слесарные с ручным приводом поворотные ГОСТ4045-75 №7.2.127	3		ШТ	107 155,36	321 466,08
134	ТИСКИ станочные с ручным приводом с шириной губок 125мм 7200-0209 ГОСТ 16518-96 №7.2.128	1		ШТ	66 721,43	66 721,43
135	НОЖОВКА 3-450-4 (450мм шаг 4мм) по дереву для универсальной распилки ГОСТ26215-84 №7.2.129	27		ШТ	1 839,29	49 660,83
136	ТОПОР А1,(1,3 кг) с топорищем (III) №7.2.130	18		ШТ	3 914,29	70 457,22
137	ТОПОР Б3 с прямым лезвием с топорищем ГОСТ18578-89 №7.2.131	6		ШТ	3 914,29	23 485,74
138	РОЛИК 22*6*2 для плиткореза №7.2.144	2		ШТ	1 108,93	2 217,86
139	СТЕКЛОРЕЗ 6-ти роликовый №7.2.145	1		ШТ	1 475,00	1 475,00
140	УРОВЕНЬ 1000мм 3 глазка строительный коробчатыймагнитный алюминиевый №7.2.146	2		ШТ	3 660,71	7 321,42
141	УРОВЕНЬ строительный 1500мм №7.2.147	4		ШТ	4 719,64	18 878,56
142	ГАЗОНОКОСИЛКА бензиновая №7.2.149	2		ШТ	142 857,14	285 714,28
143	БОЛТОРЕЗ 750мм №7.2.150	1		ШТ	15 096,43	15 096,43
144	КЛЕЩИ DET14С для измерения заземления №7.2.152	1		ШТ	607 142,86	607 142,86
145	КЛЕЩИ УТ- 202,токоизмерительные	6		ШТ	4 464,29	26 785,74
146	КЛЕЩИ УТ- 205,токоизмерительные №7.2.154	3		ШТ	33 928,57	101 785,71
147	КЛЕЩИ токоизмерительные УТ 201 №7.2.155	4		ШТ	33 928,57	135 714,28
148	ГОРЕЛКА ГВ-111-Р ручная газовоздушная для кровельных работ №7.2.158	1		ШТ	6 669,64	6 669,64
149	ЦЕПЬ STIHL MS-280 к бензопиле №7.2.159	6		ШТ	5 357,14	32 142,84
150	СУМКА к набору э/монтера №7.2.172	39		ШТ	15 864,29	618 707,31
151	ЩЕТКА для металла 3-х рядная деревянная с металлической щетиной №7.2.173	10		ШТ	635,71	6 357,10
152	НАБОР сверл 3-10 по металлу (8шт) №7.3.1	2		ШТ	4 848,21	9 696,42
153	НАБОР сверл по металлу 2- 16мм №7.3.2	7		ШТ	14 776,79	103 437,53
154	ПЛАШКА М18*200 2650- 2095 р 6г ГОСТ 9470-71 №7.3.3	2		ШТ	2 464,29	4 928,58
155	БУР 10*210 SDS-plus для перфоратора №7.3.4	2		ШТ	642,86	1 285,72

1	2	3	4	5	6	7
156	БУР 12*210 SDS-plus для перфоратора №7.3.5	5		ШТ	705,36	3 526,80
157	БУР 12*460 SDS-plus для перфоратора №7.3.6	1		ШТ	1 507,14	1 507,14
158	БУР 16*800 SDS-plus для перфоратора №7.3.7	5		ШТ	4 594,64	22 973,20
159	БУР 18*610 SDS-plus для перфоратора №7.3.8	5		ШТ	3 905,36	19 526,80
160	БУР 25*610 SDS-plus для перфоратора №7.3.9	4		ШТ	7 203,57	28 814,28
161	БУР 26*600 SDS-plus для перфоратора №7.3.10	4		ШТ	7 203,57	28 814,28
162	БУР 30*1000 SDS-max для перфоратора №7.3.11	2		ШТ	20 371,43	40 742,86
163	БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора №7.3.12	349		ШТ	307,14	107 191,86
164	БУР 8*110 SDS-plus для перфоратора №7.3.13	153		ШТ	389,29	59 561,37
165	БУР 8*210 SDS-plus для перфоратора №7.3.14	65		ШТ	607,14	39 464,10
166	МЕТЧИК М20*2.5-№1,2, для нарезания метрической резьбы №7.3.15	2		КОМП	5 696,43	11 392,86
167	МЕТЧИК М5*0.8 (№1-2) ручной правый с проходным удлиненным хвостовиком для метрической резьбы (2шт) №7.3.16	5		КОМП	939,29	4 696,45
168	МЕТЧИК М6*1 №7.3.17	2		КОМП	1 155,36	2 310,72
169	ПЛАШКА 1/2" 9ХС 2654-0157 ГОСТ9740-71 №7.3.18	4		ШТ	1 002,68	4 010,72
170	ПЛАШКА 2650-1748 (М12*1.75) круглая ГОСТ9740-71 №7.3.19	3		ШТ	1 371,43	4 114,29
171	ПЛАШКА 2650-1763 (М12*1.25) круглая ГОСТ9740-71 №7.3.20	1		ШТ	1 308,93	1 308,93
172	ПЛАШКА 3/4" 9ХС (2654-0163) ГОСТ9740-71 №7.3.21	4		ШТ	1 263,39	5 053,56
173	ПЛАШКА М16*1.5 9ХС (2650-2041) ГОСТ9740-71 №7.3.22	1		ШТ	2 385,71	2 385,71
174	ПЛАШКА М16*2 9ХС (2650-2034) ГОСТ9740-71 №7.3.23	2		ШТ	2 385,71	4 771,42
175	ПЛАШКА М20*1.5 №7.3.24	1		ШТ	2 755,36	2 755,36
176	ПЛАШКА М27*1.5 Р6М5 (2650-2301) круглая ГОСТ9740-71 №7.3.25	3		ШТ	4 001,79	12 005,37
177	ПЛАШКА М30*1.5 №7.3.26	3		ШТ	2 131,25	6 393,75
178	ПЛАШКА М8*1.25 9ХС (2650-1621) ГОСТ9740-71 №7.3.27	5		ШТ	801,79	4 008,95
179	РЕЗЕЦ 2100-0407 ВК8 токарный прямой проходной с пластинами из твердого сплава ГОСТ 18878-73 №7.3.28	15		ШТ	1 308,93	19 633,95
180	РЕЗЕЦ 2660-0005 (25*16) токарный резьбовой для наружной метрической резьбы с пластинами ВК8 ГОСТ18885-73 №7.3.29	5		ШТ	2 125,00	10 625,00
181	РЕЗЕЦ 2660-0005 ВК8 токарный резьбовой с пластинами из твердого сплава ГОСТ 18885-73 №7.3.30	15		ШТ	2 125,00	31 875,00
182	РЕЗЕЦ отрезной Т15R6 25*16 №7.3.31	7		ШТ	1 771,43	12 400,01
183	РЕЗЕЦ отрезной Т5К10 25*16 №7.3.32	17		ШТ	1 771,43	30 114,31

1	2	3	4	5	6	7
184	РЕЗЕЦ подрезной отогнутый 25*20 №7.3.33	15		ШТ	1 771,43	26 571,45
185	РЕЗЕЦ проходной ВК8 отогнутый 20*16 №7.3.34	5		ШТ	2 308,93	11 544,65
186	РЕЗЕЦ проходной Т5К10 упорный 25*16 №7.3.35	18		ШТ	2 141,07	38 539,26
187	РЕЗЕЦ расточной ВК8 20*20 для глухих отверстий №7.3.36	5		ШТ	3 232,14	16 160,70
188	РЕЗЕЦ резьбовой 20*16 №7.3.37	5		ШТ	2 125,00	10 625,00
189	СВЕРЛО 11 с коническим хвостовиком №7.3.38	10		ШТ	908,93	9 089,30
190	СВЕРЛО 12.5 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.39	10		ШТ	1 339,29	13 392,90
191	СВЕРЛО 2300-0148 (2.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77 №7.3.40	2		ШТ	76,79	153,58
192	СВЕРЛО 2300-6175 (5.1) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77 №7.3.41	5		ШТ	198,21	991,05
193	СВЕРЛО 2300-7515 (3.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77 №7.3.42	7		ШТ	87,50	612,50
194	СВЕРЛО 3.20 ц/х №7.3.43	5		ШТ	87,50	437,50
195	СВЕРЛО 3.30 ц/х №7.3.44	5		ШТ	89,29	446,45
196	СВЕРЛО 4.1 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.45	5		ШТ	123,21	616,05
197	СВЕРЛО 4.2 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.46	15		ШТ	123,21	1 848,15
198	СВЕРЛО 4.3, с, цилиндрическим, хвостовиком №7.3.47	5		ШТ	132,14	660,70
199	СВЕРЛО 4.4, с, цилиндрическим хвостовиком №7.3.48	5		ШТ	132,14	660,70
200	СВЕРЛО 4.5мм винтовое правое №7.3.49	7		ШТ	153,57	1 074,99
201	СВЕРЛО 4.7 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.50	5		ШТ	137,50	687,50
202	СВЕРЛО 4.9 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.51	5		ШТ	151,79	758,95
203	СВЕРЛО 5.2мм по металлу №7.3.52	11		ШТ	198,21	2 180,31
204	СВЕРЛО 5.3 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.53	5		ШТ	216,07	1 080,35
205	СВЕРЛО 5.5 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.54	15		ШТ	212,50	3 187,50
206	СВЕРЛО 6 комбинир. для центровых отверстий, 60 тип 2 №7.3.55	5		ШТ	2 755,36	13 776,80
207	СВЕРЛО 6.0 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.56	2		ШТ	223,21	446,42
208	СВЕРЛО 6.7 с коническим хвостовиком №7.3.57	15		ШТ	305,36	4 580,40
209	СВЕРЛО 6.7 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.58	5		ШТ	305,36	1 526,80
210	СВЕРЛО 6.8 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.59	5		ШТ	339,29	1 696,45
211	СВЕРЛО 8 с цилиндрическим хвостовиком №7.3.60	5		ШТ	492,86	2 464,30

1	2	3	4	5	6	7
212	СВЕРЛО 8.0 с коническим хвостовиком №7.3.61	5		ШТ	492,86	2 464,30
213	СВЕРЛО 8.2 №7.3.62	5		ШТ	539,29	2 696,45
214	СВЕРЛО 9*180 ц/х, по металлу №7.3.63	7		ШТ	569,64	3 987,48
215	СВЕРЛО SDS PLUS 6*160 ТУ 2.035.0223131.169-91 МИ05-0616 №7.3.64	175		ШТ	330,36	57 813,00
216	ПЛАШКА М14*2 №7.3.65	2		ШТ	1 585,71	3 171,42
217	ПЛАШКА М20*2.5 №7.3.66	3		ШТ	2 741,07	8 223,21
218	ПЛАШКОДЕРЖАТЕЛЬ М10-М20 №7.3.67	4		ШТ	3 971,43	15 885,72
219	СВЕРЛО 10мм ГОСТ 2034-80 №7.3.68	8		ШТ	692,86	5 542,88
220	СВЕРЛО 4мм ГОСТ 2034-80 №7.3.69	7		ШТ	117,86	825,02
221	СВЕРЛО 5мм ГОСТ 2034-80 №7.3.70	2		ШТ	151,79	303,58
222	СВЕРЛО 8мм ГОСТ 2034-80 №7.3.71	15		ШТ	492,86	7 392,90
223	БУРАВ по дереву БСЦ-16 №7.3.72	6		ШТ	803,57	4 821,42
224	БУРАВ по дереву БСЦ-20 №7.3.73	5		ШТ	803,57	4 017,85
225	МЕТЧИК М8*1.25 №7.3.74	2		КОМП	1 462,50	2 925,00
226	СВЕРЛО 2300-0182 (6.1) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77 №7.3.75	5		ШТ	262,50	1 312,50
227	ЛЕЗВИЕ для МАКЕТ ножа №7.3.76	8		ШТ	39,29	314,32
228	РЕДУКТОР АР-40-КР1-М аргоновый №7.4.1	8		ШТ	15 391,07	123 128,56
229	РЕДУКТОР БКО-50-4 кислородный №7.4.2	2		ШТ	12 851,79	25 703,58
230	РЕДУКТОР БПО-5-4 пропановый №7.4.3	1		ШТ	11 851,79	11 851,79
231	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЭД-3107У1 для ручной дуговой сварки №7.4.10	5		ШТ	2 375,00	11 875,00
232	АППАРАТ ИСА-250*10.6, инверторный, ручной электродуговой сварки ММА, Интерскол №7.4.11	1		ШТ	54 803,57	54 803,57
233	ДЕРЖАТЕЛЬ WK 400А сварочный, №7.4.12	3		ШТ	2 375,00	7 125,00
234	РЕДУКТОР БПО для газового балона д 50 ДМ 1к №7.4.13	1		ШТ	11 851,79	11 851,79
235	РЕЗАК Р1УХЛ1 инжекторный для ручной кислородной резки ГОСТ 5191-79 №7.4.14	1		ШТ	29 675,00	29 675,00
236	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЭД-500 №7.4.15	1		ШТ	4 017,86	4 017,86
237	ЗАГЛУШКА резьбовая с резиновой прокладкой для баллонов с пропаном ГОСТ21804-94 №7.4.16	10		ШТ	2 500,00	25 000,00
238	ЭЛЕКТРОДЕРЖАТЕЛЬ 315-500 №7.4.17	10		ШТ	2 375,00	23 750,00
239	ПАТРОН ПС-13 В16 (1.5-13мм) с ключом сверлильный трехкулачковый №7.5.1	3		ШТ	1 973,21	5 919,63
240	ПАТРОН сверлильный ПС-9 №7.5.2	1		ШТ	1 757,14	1 757,14
241	ПРЕСС гидравлический ПРГ-240 №7.5.3	4		ШТ	74 878,57	299 514,28
242	ТРОСОРЕЗ с храповым механизмом №7.5.4	2		ШТ	8 750,00	17 500,00

1	2	3	4	5	6	7
243	ДРЕЛЬ ,710Вт,13мм,электрическая №7.6.1	4		ШТ	35 241,07	140 964,28
244	КОМПРЕССОР КВ-1.6/2.0- 50П,воздушный(220В,1600- 2000Вт,объем ресивера50л,давление 8кгс/см2, кол-во цилиндров 1,тип привода-прямой) №7.6.4	1		ШТ	122 539,29	122 539,29
245	МАШИНА шлифовальная МШУ-230- 1.8,универсальная №7.6.5	1		ШТ	52 366,07	52 366,07
246	ПЕРФОРАТОР,1200Вт,800 об/мин,230В,50Гц №7.6.9	2		ШТ	102 017,86	204 035,72
247	ТРИММЕР,электрический №7.6.11	1		ШТ	55 360,71	55 360,71
248	ТЕЛЕЖКА кислородн, пропановая №23.3.3	1		ШТ	28 000,00	28 000,00
249	ТАЧКА 320кг,V- 100л,строительная,усиленн ая,дваколеса №23.3.4	2		ШТ	26 394,64	52 789,28
250	ЛЕСТНИЦА стремянка алюминиевая 2.10м,6 ступеней №23.3.11	10		ШТ	22 232,14	222 321,40
251	СТРЕМЯНКА с лотком и выдвигающейся ручкой №23.3.13	2		ШТ	25 446,43	50 892,86
252	ЛЕСТНИЦА 3*8,алюминиевая №23.3.29	1		ШТ	33 571,43	33 571,43
253	ЛЕСТНИЦА деревянная,3м №23.3.30	4		ШТ	49 107,14	196 428,56
254	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА 8 ступеней 2.55м алюминиевая №23.3.31	1		ШТ	10 714,29	10 714,29
255	ЯЩИК 900*550*660мм,для инструментов, деревянный №23.3.48	5		ШТ	4 594,64	22 973,20

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для энергетических нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год, назначенные на 29.01.2020г., несостоявшимися.

И.о. Генерального директора

А.В. Готов

Начальник УЗ

Главный специалист УЗ

Р.А. Жакупов

М.Н. Кулагина

Отв. за проведение процедуры закупки: Омаров Алексей Леонидович.

Ведущий инженер ОМТС, УЗ

тел. 39 98 57